Цена первоначального предложения: 32 866 798 (Тридцать два миллиона восемьсот шестьдесят шесть ты-
сяч семьсот девяносто восемь) рублей 00 копеек (с учетом НДС на здания, помещения, сооружения).

Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения»): 657 335 (Шестьсот пятьдесят семь тысяч 
триста тридцать пять) рублей 96 копеек. 

Величина повышения цены, в случае перехода к проведению продажи с повышением цены («шаг продажи»): 328 667 
(Триста двадцать восемь тысяч шестьсот шестьдесят семь) рублей 98 копеек. 

Цена отсечения: 29 580 118 (Двадцать девять миллионов пятьсот восемьдесят тысяч сто восемнадцать)  
рублей 20 копеек (с учетом НДС на здания, помещения, сооружения).

Лот № 2:

Адрес имущества Тип имущества
Общая 

площадь
(кв. м)

Документы, подтверж-
дающие права распоря-

жения имуществом

Существующие огра-
ничения (обремене-

ния) права

Архангельская обл.,

[...]

Не зарегистрировано

Цена первоначального предложения: 11 487 000 (Одиннадцать миллионов четыреста восемьдесят семь ты-
сяч) рублей 00 копеек (с учетом НДС на здание, помещение, сооружение).

Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения»): 229 740 (Двести двадцать девять тысяч 
семьсот сорок) рублей 00 копеек. 

Величина повышения цены, в случае перехода к проведению продажи с повышением цены («шаг продажи»): 114 870 
(Сто четырнадцать тысяч восемьсот семьдесят) рублей 00 копеек. 

Цена отсечения: 10 338 300 (Десять миллионов триста тридцать восемь тысяч триста) рублей 00 копеек (с 
учетом НДС на здание, помещение, сооружение).

Лот № 3:

Адрес имущества Тип имущества
Общая 

площадь
(кв. м)

Документы, подтверж-
дающие права распоря-

жения имуществом

Существующие огра-
ничения (обремене-

ния) права

Архангельская обл., г.

[...]

Не зарегистрировано

Цена первоначального предложения: 19 991 000 (Девятнадцать миллионов девятьсот девяносто одна тыся-
ча) рублей 00 копеек (с учетом НДС на здание, помещение, сооружение).

Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения»): 399 820 (Триста девяносто девять тысяч 
восемьсот двадцать) рублей 00 копеек. 

Величина повышения цены, в случае перехода к проведению продажи с повышением цены («шаг продажи»): 199 910 
(Сто девяносто девять тысяч девятьсот десять) рублей 00 копеек. 

Цена отсечения: 17 991 900 (Семнадцать миллионов девятьсот девяносто одна тысяча девятьсот) рублей 00 
копеек (с учетом НДС на здание, помещение, сооружение).

Лот № 4:

Адрес имущества Тип имущества
Общая 

площадь
(кв. м)

Документы, под-
тверждающие права 

распоряжения имуще-
ством

Существующие огра-
ничения (обремене-

ния) права

Ориентир «территория

[...]

лое. 1-этажный. Инв.№ 70/46. Лит. 
А. Кадастровый (или условный) 
номер: 29-29-08/023/2008-458.

354,6

Свидетельство о госу-
дарственной регистра-
ции права
Серия 29 - АЛ
№ 001296 от 24.01.2014г.

Не зарегистрировано

Цена первоначального предложения: 5 369 573 (Пять миллионов триста шестьдесят девять тысяч пятьсот 
семьдесят три) рубля 00 копеек (с учетом НДС на здания, помещения, сооружения).

Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения»): 107 391 (Сто семь тысяч триста девяно-
сто один) рубль 46 копеек. 

Величина повышения цены, в случае перехода к проведению продажи с повышением цены («шаг продажи»): 53 695 
(Пятьдесят три тысячи шестьсот девяносто пять) рублей 73 копейки. 

Цена отсечения: 4 832 615 (Четыре миллиона восемьсот тридцать две тысячи шестьсот пятнадцать) рублей 
70 копеек (с учетом НДС на здания, помещения, сооружения).

Лот № 5:

Адрес имущества Тип имущества
Общая 

площадь
(кв. м)

Документы, под-
тверждающие права 
распоряжения иму-

ществом

Существующие 
ограничения (об-
ременения) права

Архангельская обл.,